

All' UDS
Trasparenza e anticorruzione
Dott. Giovanni CORPORENTE
SEDE

OGGETTO: Trasmissione scheda di sintesi
Determina n. 9/U.D. SPECIALE CORECOM del 6.03.2017

In allegato alla presente si provvede a trasmettere la scheda di sintesi relativa alla determina n. 9/ UDS CORECOM del 3.04.2017 - COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE RICHIESTA DI NEGOZIAZIONE PER LA STIPULA DI UN ACCORDO TRA PP.AA. AI SENSI DELL'ART. 15 DELLA 1. 7 AGOSTO 199, N. 241.

Il Dirigente Responsabile Avv.to Maria Grazia GIOVENCO



Struttura dirigenziale proponente	UDS CO.RE.COM.
oggetto:	PROGETTO CO.RE.COM. RELATIVO ALLA RICERCA: "L'INFLUENZA DEI MEDIA LOCALI SUI MINORI E NUOVI MEDIA" (TUTELA DEI MINORI) - DETERMINA ACCORDO TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE RICHIESTA DI NEGOZIAZIONE PER LA STIPULA DI UN ACCORDO TRA PP.AA. AI SENSI DELL'ART. 15 DELLA L 7 AGOSTO 199, N. 241
atto amministrativo:	Determina n. 9/UDS CO.RE.COM.
data:	03.04.2017
tipologia	COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE RICHIESTA DI NEGOZIAZIONE PER LA STIPULA DI UN ACCORDO TRA PP.AA. AI SENSI DELL'ART 15 DELLA l. 7 AGOSTO 199, N. 241
dipendente/i interessati:	
Importo (se comporta beneficio finanziario) oppure indicare altra tipologia di modifica dello status	
motivazione sintetica e dispositivo integrale:	COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE RICHIESTA DI NEGOZIAZIONE PER LA STIPULA DI UN ACCORDO TRA PP.AA. AI SENSI DELL'ART. 15 DELLA 1. 7 AGOSTO 199, N. 241
procedura adottata con modalità di individuazione dei dipendenti interessati	Art. 15 legge 7 agosto 1990 n. 241
funzionario responsabile del procedimento:	Avv.to Maria Grazia GIOVENCO

VISTO regolarità pubblicazione

autorizzazione pubblicazione nella Sezione Amministrazione trasparente Il Dirigente

Avv.to Maria Grazila GIOVENCO